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ASKOLAN KUNTA

Marraskuu 2025 - 00000002 ASKOLAN KUNTA

Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT
Henkilostokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA
Verotulot
Valtionosuudet
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Korkokulut
Muut rahoituskulut
Rahoituserat
VUOSIKATE
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset
Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS
YLUAAMA / ALUAAMA

Talousarvio
2025

1855 700
381200
504 580

1067 905

3 809 385

-11 500 790
-4 453 675
-1831160

-800 640
-370 510

-18 956 775

-15 147 390
12 270 000

3280 000

55 000
1235000
-500 000
-5 000

785 000
1187610
-1 615 000
0

-1 615000
-427 390
-427 390

TA
muutokset
2025

200 000
0

0

0

200 000
-134 000
-66 000
0

0

0

-200 000
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Muutettu
talousarvio

2 055 700
381200
504 580

1067 905

4 009 385

-11 634 790
-4 519 675
-1831 160

-800 640
-370 510

-19 156 775

-15 147 390
12 270 000

3280 000

55 000
1235 000
-500 000
-5 000
785 000
1187 610
-1615000
0

-1615 000
-427 390
-427 390

Toteuma
kum 2025

1676 139,29
365 981,28
413 597,09

1039 343,38

3 495 061,04

-10 318 061,21
-3 756 425,17
-1361 038,07

-538 561,92
-284 186,43

-16 258 272,80

-12763 211,76
11 271 767,01

3123 017,00

0,00

1292 918,17
-454 195,97
-12 982,52
825 739,68

2 457 311,93
-1447 818,87
0,00

-1447 818,87
1 009 493,06
1 009 493,06

Toteuma
%

81,5 %
96,0 %
82,0 %
97,3 %
87.2%
88,7 %
83,1 %
743 %
67,3 %
76,7 %
84,9 %
84,3 %
91,9 %
952 %
0,0 %
104,7 %
90,8 %
259,7 %
105,2 %
206,9 %
89,6 %
0,0 %
89,6 %
-236,2 %
-236,2 %

Jaljella
€

-379 561
-15 219
-90 983
-28 562

-514 324

1316729
763 250
470 122
262 078

86 324

2 898 502

2384178

-998 233

-156 983
-55000

57918
45 804
-7 983
40 740

1269 702

167 181

0

167 181
1436 883
1436 883

1/1
1.1.2025 - 30.11.2025
16.12.2025 8.32.35

Tilinpaatos Rullaava Toteuma
2024 enn 12 kk 11/2024

2147107 2302 540 1520 706,08
363019 430 163 298 837,13
413 355 546 755 280 197,20
982760 1129212 892 892,08

3906241 4408670 299263249

-11116 900 -11240305 -10 194 655,69
-3979976 -4207 144 -3 529 257,06
-1675921 -1587019 -1449939,43

-497 164 -576 119 -459 606,17
-326 706 -360 150 -250 742,42

-17 596 666 -17 970 738 -15 884 200,77

-13 690 424 -13 562 068 -12 891 568,28
11940993 12336139 10876 620,88

3110159 3277 621 2955 555,00

17 048 14613 243513
482714 1373330 402 302,54
-527 925 -617 399 -364 722,72
-168 018 -179 034 -1966,38
-196 181 591510 38 048,57
1164547 2643202 978 656,17
-1547335 -1585166  -1409 988,55
-221582 0 -221 582,35
-1768918 -1585166 -1631570,90
-604 371 1058 037 -652 914,73
-604 371 1058 037 -652 914,73



